
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 7, 10. 4. 2015

150

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega inte-
resa za kulturo (Uradni list RS, št. 96/2002, 123/2006 - ZFO-1, 
7/2007 - odl. US, 53/2007, 65/2007 - odl. US, 56/2008, 4/2010, 
20/2011, 100/2011 - odl. US, 111/2013) in 5. člena Pravilnika o 
vodenju evidence javne infrastrukture na področju kulture (Ura-
dni list RS, št. 11/03) ter 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana 
(Uradni list RS, št. 39/2010, 107/2010, MUV 6/2014) je Občin-
ski svet Občine Sveta Ana na svoji 3. redni seji, dne: 8. aprila 
2015 sprejel

S K L E P
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture

1. člen
Javna infrastruktura na področju kulture v Občini Sveta Ana 

postanejo naslednje nepremičnine oz. deli nepremičnin, ki so 
pretežno namenjeni opravljanju kulturnih dejavnosti:
−	 Kulturna dvorana s pripadajočimi društvenimi prostori v 

Kulturno turističnem centru Sveta Ana, na naslovu: Krem-
berk 35, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah, parc. št. 322/5, v k. o. 
Kremberk, v izmeri 422 m2.

−	 Avla Antona Fašinga v pritličju občinske stavbe, na naslovu: 
Sv. Ana v Slov. goricah 17, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah, 
parc. št. 58/4, k. o. Krivi Vrh, v izmeri 106,40 m2.

2. člen
Javna kulturna infrastruktura je tudi oprema v nepremičninah 

iz prejšnjega člena tega sklepa, ki je v javni lasti in se pretežno 
uporablja za kulturne namene.

3. člen
Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa se zaznamujeta v zemlji-

ški knjigi kot javna infrastruktura na področju kulture.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 61004-01/2015	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 8. april 2015	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s.r


